
 

 

COMUNE    DI    MILETO 
Provincia di Vibo Valentia  

 

AREA URBANISTICA - AMMINISTRATIVA 
 

Determinazione n.  53  del  7.5.2019 
ORIGINALE 
OGGETTO :  Spese postali.  Liquidazione  fatture  mesi GENNAI O – FEBBRAIO 2019 
                       CIG  Z0527F1E21                   

 
L’anno duemilladiciannove  il giorno    sette   del mese di   maggio  

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
Arch. Salvatore Lascala 

 
adotta la seguente determinazione 
 
      PREMESSO: 
 

• che per l’invio della corrispondenza  e la trasmissione dei telegrammi e 
raccomandate l’amministrazione comunale si avvale dei servizi  dell’Ente 
Poste Italiane; 

 
• che con determinazione  n.  48 dell’8.4.2019  è  stata impegnata la somma di €  

9.000,00 per far fronte alle spese di spedizione della posta alla missione 01, 
programma 02, Titolo 01, macroaggregato 03, piano dei conti associati 
1.03.02.16.002 -  cap.  30 del corrente bilancio; 
 

               VISTE  le  fatture  qui rimesse  da POSTE ITALIANE SPA –  : 
 

• n.  8719071444 del 18.3.2019   –   dell’importo di  €   237,49    – mese   gennaio 
2019  -   (rendiconto  2100979297– identificativo contratto  30076796-003); 

• n.  8719098633  dell’1.4.2019   –   dell’importo di  €  624,36    – mese   febbraio  
2019  -   (rendiconto  2101355508– identificativo contratto  30076796-003); 

              
RITENUTO,  quindi di dover provvedere a liquidare in favore  di POSTE ITALIANE 
– SPA   – la  somma  di € 861,85   quale  deposito per l’invio della corrispondenza di 
questo Comune nei mesi di  gennaio – e  febbraio 2019                
  



      VISTO il  decreto del C.P. n. 2 del 6.9.2018  con il quale è stato conferito al 
sottoscritto l’incarico della posizione organizzativa relativa all’Area  Urbanistica 
Amministrativa, nonché  le funzioni dirigenziali di cui all’art. 107 del D. Lgs. 
267/2000;  
 

 Visto il D.Lgs.  n. 267 del 18.8.2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
Per i motivi descritti in premessa: 
 
 
       DI  LIQUIDARE in favore di POSTE ITALIANE – SPA   –la  somma 
complessiva  di    €  861,85 ,  giuste  fatture : 
 

• n.  8719071444 del 18.3.2019   –   dell’importo di  €   237,49    – mese   
gennaio 2019  -   (rendiconto  2100979297– identificativo contratto  
30076796-003); 
 

• n.  8719098633  dell’1.4.2019   –   dell’importo di  €  624,36    – mese   
febbraio  2019  -   (rendiconto  2101355508– identificativo contratto  
30076796-003) 

 
per invio della corrispondenza di questo Comune, con accreditamento  sul conto :  
CODICE IBAN  IT  27H 0760116 3 00000000 487892 
 
         DI IMPUTARE   la somma complessiva di € 861,85 alla missione 01, 
programma 02, Titolo 01, macro aggregato 03, piano dei conti integrato 
1.03.02.16.002 cap. 30 del corrente bilancio, giusta determinazione  d’impegno   
N.48/2019;         
         
        DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-
contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n- 267/2000, la regolarità 
tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza 
dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile dell’Area; 

 
          DI PUBBLICARE  la presente determinazione per avere effetto di pubblicità 
legale nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, 
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 giorni consecutivi (art. 124, 
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000); 
 

                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                      URBANISTICA – AMMINISTRATIVA 
                                                  Arch. Salvatore Lascala 

                  

 



 
   

                               
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 

  
 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo 
pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi n.   
________ Reg.Pub. 
Mileto  Lì ,__________                     

   
                

                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                      URBANISTICA – AMMINISTRATIVA 
                               Arch. Salvatore Lasc ala 
 
 
 
               

                     
____ ____________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E’  copia conforme all’originale e serve per uso amministrativo 
 
 
Mileto, lì   _________________ 
 

                                     
                  

                                               IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                      URBANISTICA – AMMINISTRATIVA 
                              Arch. Salvatore Lasca la 
 

 
 


